[image: image1.png]

Д У М А

Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с. Лазо
26.11.2014 г.                                                                                                                   №225
О внесении в порядке законодательной инициативы
в Законодательное Собрание  Приморского края
проекта закона Приморского края «О разграничении
объектов муниципальной собственности между
Беневским сельским поселением,
Валентиновским сельским поселением,
Лазовским сельским поселением,
Чернорученским сельским поселением
Лазовского муниципального
района и Лазовским муниципальным районом,
в состав которого они входят»
В соответствии со статьей 4 Закона Приморского края от 05.05.1995 № 5-КЗ №»О Законодательном Собрании Приморского края», статьей 3 Закона Приморского края от 22.12.2008 №373-КЗ «О законодательной деятельности в Приморском крае» руководствуясь Уставом Лазовского муниципального района, Дума Лазовского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Приморского края проект закона Приморского края «О разграничении объектов муниципальной собственности между Беневским сельским поселением, Валентиновским сельским поселением, Лазовским сельским поселением, Чернорученским сельским поселением Лазовского муниципального района и Лазовским муниципальным районом, в состав которого они входят».
2. Назначить официальным представителем председателя Думы Лазовского муниципального района - Барабанова Анатолия Николаевича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
района                                                                                                                 А.Н. Барабанов

_1360762549.bin